ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ  เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำความดันสูง ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม 1 เครื่อง 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      
2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  184,100.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 มีนาคม 2568 
   เป็นเงิน 184,040.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันสี่สิบบาทถ้วน) 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท กิบไทย จำกัด  
       4.2 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท เสคอร์ป อินโนเวชั่น จำกัด 
       4.3 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท ออลฟอร์จูน2020 จำกัด 

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน